Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2023 №105

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муници-
пального района:

от 30.07.2009 № 463 «Об утверждении Положения об оплате труда ра-
ботников муниципальных  учреждений  здравоохранения  Мошенского  му-
ниципального района;

от 28.11.2011 № 838 «О внесении изменений в Положение об оплате
труда  работников муниципальных  учреждений  здравоохранения
Мошенского муниципального района».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

ем

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=779751AC-BEE5-42A2-B201-5677E5107722

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ